

ACT ADITIONAL NR. 2/ 12.07.2024
LA CONTRACTUL DE LUCRARI
Nr. 1473/ 10.05.2024

PĂRȚILE CONTRACTANTE:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul in Bd. Basarabia nr. 256, inregistrata la Registrul Comertului sub nr. J40/8651/08.06.2017, avand CUI 37714360, cont bancar nr. RO38UGBI0000022031718RON, deschis la Garanti Bank, reprezentata prin dl. Panait Radu-Alin, în calitate de Beneficiar, pe de o parte,

și

INTERNET ȘI TEHNOLOGIE S3 S.R.L., cu sediul social în București, Calea Vitan, nr. 242, sect. 3, CUI RO38189005, înregistrat la Registrul Comerțului cu nr. J40/15452/2017, cont nr. RO09BTRLRONCRT0686555601, deschis la Banca Transilvania, reprezentată prin dna. Cristina - Elena ARGHIR, în calitate de Executant, pe de alta parte,

Denumite în continuare în mod individual “Partea” și în mod colectiv “Părțile”, s-a convenit încheierea prezentului act aditional la Contractul de Lucrari nr. 1473/ 10.05.2024, denumit în cele ce urmează “Contract”, având urmatoarele clauze:

Art.1. Se suplimenteaza obiectul si pretul contractului nr. 1473/ 10.05.2024 cu Oferta nr. 2130/ 10.07.2024, Anexa si parte integranta din acesta.

Art.2. Restul clauzelor contractuale raman neschimbate.

Prezentul act aditional a fost incheiat astăzi,, în două exemplare cu valoare de original, câte unul pentru fiecare parte.

J40/8651/08.06.2017

RO38UGBI0000022031718RON

						VALOARE EURO PRODUSE		VALOARE EURO MANOPERA		VALOARE EURO	
Nr. crt.	Denumire produs	Productator	Cod produs	U.M.	Cantitate	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro
Sistem Detectie și Semnalizare la Incendiu											
Materiale											
5	Sistem metalic de prindere cablu/țeavă PVC pe tavan/perete			buc		0,00 €	0,00 €			0,00 €	0,00 €
	Clemă metalică semiomega			buc	150	0,17 €	25,50 €			0,17 €	25,50 €
	Cui pentru beton, prindere clemă			buc	200	0,19 €	38,00 €			0,19 €	38,00 €
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA - DETECTIE INCENDIU							63,50 €		0,00 €		63,50 €
Sistem Retea de date											
Echipamente											
1	Dulap Rack echipamente Datacenter 19" / 42U 800X1000, uși metalice perforate duble față/spate, cu accesorii	Canovate	CSN-X-4280A-NON111	buc	1	1.176,98 €	1.176,98 €			1.176,98 €	1.176,98 €
	Tavă cu 4 ventilaatoare și termostat pentru rackurile floor-standing, Silver Series, RAL9005	Canovate	CSA-X-2002	buc	1	87,75 €	87,75 €			87,75 €	87,75 €
	Tavă fixă prindere față-spate 19"/1U, d=800mm, heavy duty, max.100kg, RAL 9005	Canovate	CCA-X-1010	buc	1	40,30 €	40,30 €			40,30 €	40,30 €
	Modul de alimentare din aluminiu 1U 19', cu 9 prize schuko și switch on/off	Canovate	BKT-1134L010.09-0	buc	1	27,20 €	27,20 €			27,20 €	27,20 €
2	Instalare dulap Rack echipamente Data-Center 19" / 42U 800X1000			buc	1			161,62 €	161,62 €	161,62 €	161,62 €
Materiale											
1	Cablu FTP Cat. 6			m	52152	0,53 €	27.640,56 €			0,53 €	27.640,56 €
2	Instalare cablu FTP Cat. 6			m	51474			0,91 €	46.841,34 €	0,91 €	46.841,34 €
7	Copex PVC Ignifug de 20mm, negru			m	2775	0,22 €	610,50 €			0,22 €	610,50 €
8	Instalare Copex de 20mm			m	2775			2,36 €	6.549,00 €	2,36 €	6.549,00 €
11	Jgheab metalic perforat RF- 200x60mm, rezistent la foc 90 minute			ml	54	5,65 €	305,10 €			5,65 €	305,10 €
19	Jgheab metalic perforat RF- 400x60mm, rezistent la foc 90 minute			ml	165	11,96 €	1.973,40 €			11,96 €	1.973,40 €
27	Jgheab metalic perforat RF- 100x60mm, rezistent la foc 90 minute			ml	123	4,02 €	494,46 €			4,02 €	494,46 €
30	Instalare jgheab metalic			ml	342			15,15 €	5.181,30 €	15,15 €	5.181,30 €
31	Set surub + piulița M6x12			buc	1700	0,08 €	136,00 €			0,08 €	136,00 €
32	Tijă filetată M8, 1000mm			buc	112	1,57 €	175,84 €			1,57 €	175,84 €

						VALOARE EURO PRODUSE		VALOARE EURO MANOPERA		VALOARE EURO	
Nr. crt.	Denumire produs	Producator	Cod produs	U.M.	Capacitate	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro
35	Piuliță expandabilă M8x30mm			buc	1122	0,12 €	134,64 €			0,12 €	134,64 €
36	Șaibă plată, lată (majorată) M8 x 24 x 2 mm			buc	2240	0,08 €	179,20 €			0,08 €	179,20 €
40	Cui pentru beton, prindere clemă			buc	1800	0,19 €	342,00 €			0,19 €	342,00 €
42	Clemă metalică semiomega			buc	950	0,33 €	313,50 €			0,33 €	313,50 €
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA - RETEA DE DATE							33.637,43 €		58.733,26 €		92.370,69 €
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA							33.700,93 €		58.733,26 €		92.434,19 €
TVA						19,00%	6.403,18 €		11.159,32 €		17.562,50 €
VALOARE EURO, INCLUSIV TVA							40.104,11 €		69.892,58 €		109.996,69 €

Contract nr. 1473/ 10.04.2024, ACT ADITIONAL NR.1/1780/ 06.06.2024
Denumire: Curenți Slabi Clădire Primăria S3 - Laminor - Sistem Detecție și Semnalizare la Incendiu, Sistem Retea de date, conform ofertei financiare nr. 1282/ 25.04.2024
Beneficiar: SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr. 2130 / 10.07.2024

DEVIZ OFERTA - LUCRARI SUPLIMENTARE INSTALATIILOR DE CURENTI SLABI

						VALOARE EURO PRODUSE		VALOARE EURO		VALOARE EURO	
Nr. crt.	Denumire produs	Producator	Cod produs	U.M.	Cantitate	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro
Sistem Detecție și Semnalizare la Incendiu											
Materiale											
5	Sistem metalic de prindere cablu/țeavă PVC pe tavan/perete			buc		0.00 €	0.00 €			0.00 €	0.00 €
	Clemă metalică semiomega			buc	150	0.17 €	25.50 €			0.17 €	25.50 €
	Cui pentru beton, prindere clemă			buc	200	0.19 €	38.00 €			0.19 €	38.00 €
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA - DETECTIE INCENDIU							63.50 €		0.00 €		63.50 €
Sistem Retea de date											
Echipamente											
1	Dulap Rack echipamente Datacenter 19" / 42U 800X1000, uși metalice perforate duble față/spate, cu accesorii	Canovate	CSN-X-4280A-N0N111	buc	1	1,176.98 €	1,176.98 €			1,176.98 €	1,176.98 €
	Tavă cu 4 ventilatoare și termostat pentru rackurile floor-standing, Silver Series, RAL9005	Canovate	CSA-X-2002	buc	1	87.75 €	87.75 €			87.75 €	87.75 €
	Tavă fixă prindere față-spate 19"/1U, d=800mm, heavy duty, max.100kg, RAL 9005	Canovate	CCA-X-1010	buc	1	40.30 €	40.30 €			40.30 €	40.30 €
	Modul de alimentare din aluminiu 1U 19", cu 9 prize schuko și switch on/off	Canovate	BKT-1134L010.09-0	buc	1	27.20 €	27.20 €			27.20 €	27.20 €
2	Instalare dulap Rack echipamente Data-Center 19" / 42U 800X1000			buc	1			161.62 €	161.62 €	161.62 €	161.62 €
Materiale											
1	Cablu FTP Cat. 6			m	52152	0.53 €	27,640.56 €			0.53 €	27,640.56 €
2	Instalare cablu FTP Cat. 6			m	51474			0.91 €	46,841.34 €	0.91 €	46,841.34 €
7	Copex PVC Ignifug de 20mm, negru			m	2775	0.22 €	610.50 €			0.22 €	610.50 €
8	Instalare Copex de 20mm			m	2775			2.36 €	6,549.00 €	2.36 €	6,549.00 €
11	Jgheab metalic perforat RF 200x60mm, rezistent la foc 90 minute			ml	54	5.65 €	305.10 €			5.65 €	305.10 €
19	Jgheab metalic perforat RF 400x60mm, rezistent la foc 90 minute			ml	165	11.96 €	1,973.40 €			11.96 €	1,973.40 €
27	Jgheab metalic perforat RF 100x60mm, rezistent la foc 90 minute			ml	123	4.02 €	494.46 €			4.02 €	494.46 €
30	Instalare Jgheab metalic			ml	342			15.15 €	5,181.30 €	15.15 €	5,181.30 €

DEVIZ OFERTA - LUCRARI SUPLIMENTARE INSTALATIILOR DE CURENTI SLABI

Nr. crt.	Denumire produs	Producator	Cod produs	U.M.	Cantitate	VALOARE EURO PRODUSE		VALOARE EURO		VALOARE EURO	
						P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro
31	Set surub + piulita M6x12			buc	1700	0.08 €	136.00 €			0.08 €	136.00 €
32	Tijă filetată M8, 1000mm			buc	112	1.57 €	175.84 €			1.57 €	175.84 €
35	Piuliță expandabilă M8x30mm			buc	1122	0.12 €	134.64 €			0.12 €	134.64 €
36	Șaibă plată, lată (majorată) M8 x 24 x 2 mm			buc	2240	0.08 €	179.20 €			0.08 €	179.20 €
40	Cui pentru beton, prindere clemă			buc	1800	0.19 €	342.00 €			0.19 €	342.00 €
42	Clemă metalică semiomega			buc	950	0.33 €	313.50 €			0.33 €	313.50 €
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA - RETEA DE DATE							33,637.43 €		58,733.26 €		92,370.69 €
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA							33,700.93 €		58,733.26 €		92,434.19 €
TVA					19.00%		6,403.18 €		11,159.32 €		17,562.50 €
VALOARE EURO, INCLUSIV TVA							40,104.11 €		69,892.58 €		109,996.69 €

1. Prețurile unitare sunt finale în Euro fără TVA, decontarea se face pe cantități efectiv executate, calculată la cursul BNR valabil în data emiterii facturii.
2. Oferta de pret nu include alte materiale neprevazute în aceasta listă, orice cantitate suplimentara va reprezenta un act aditional la contractul de lucrari.
3. Valabilitatea ofertei este de 10 zile de la data transmiterii, după expirarea prioadei de valabilitate prețurile pot suferi modificări.
4. Orice suplimentare solicitata va reprezenta o noua oferta ce va deveni anexa la un act aditional.

Cristinela Grosu.